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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions 
� TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Quebec
K1A 0S5

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Professional Services Division (ZV)/Division des 
Services Professionnels(ZV)
Les Terrasses de la Chaudière
10, rue Wellington, 4th floor
Gatineau
Quebec
K1A0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

There are security requirements associated with this 
requirement

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet IT Professional Services - Cybersec

Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-214911/A
Client Reference No. - N° de référence du client
47419-214911
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ZV-006-39342
File No. - N° de dossier
006zv.47419-214911

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Desbois, Sylvain
Telephone No. - N° de téléphone
(819) 962-8660 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

006zv
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2021-04-22
Date 
003
Amendment No. - N° modif.

IT Professionnal Services -  Cybersecurity

02:00 PM
2021-04-27

Eastern Daylight Saving Time EDT
Heure Avancée de l'Est HAE
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Nº de l’invitation :  Nº de la modification :  ID de l’acheteur  
47419-214911 003 006ZV 
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Cette modification est pour ajouter un complément d`information à la réponse de la question 9 
de la modification 002.  

SUPPRIMER, la question et réponse 9 et  

REMPLACER par ce qui suit :  

 
Question 9 : 
Dans les formulaires obligatoires et les exigences cotées de la DP, il est indiqué: «S’assurer 
d’inclure une copie du contrat ou de l’autorisation de tâches pour justif ier les détails fournis». 
Cela impose un fardeau administratif énorme aux soumissionnaires et certains contrats sont 
confidentiels et plus, tous les contrats ne sont pas des contrats d'augmentation du personnel, 
ce qui rend encore plus difficile de démontrer, point par point, que les tâches exécutées par la 
ressource de la catégorie ont fait le travail alors qu'elles auraient manifestement eu besoin des 
compétences nécessaires pour réaliser le livrable. Nous recommandons que cela soit supprimé 
car la référence client, la description du projet, le rôle et les tâches de l'individu dans le rôle 
devraient être plus que suffisants. Sinon, nous demanderions une prolongation de trois 
semaines. 
 
Réponse 9 : 
Le Canada a examiné la question, il suffit d'inclure le contrat / l'autorisation de tâche signé, y 
compris l'énoncé des travaux, pour appuyer les informations fournies dans les formulaires. Les 
pièces jointes au contrat ne sont pas requises si elles ne sont pas pertinentes par rapport aux 
critères. Dans le cas de la confidentialité, des parties des documents peuvent être expurgées à 
condition que les informations pertinentes aux critères puissent être vérifiées. La date de 
fermeture de la sollicitation demeure inchangée. 
 
 
 
 
TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE LA DP DEMEURENT INCHANGÉES 


